

STEENCO INVEST A/S

Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2021

Henrik Steen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEENCO INVEST A/S Valhøjs Alle 30 2610 Rødovre
	CVR-nr: 21584886 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 167.961 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er besluttet at likvidere selskabet i 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.158	-6.891
Resultat af ordinær primær drift		-8.158	-6.891
Andre finansielle indtægter		226.297	316.351
Øvrige finansielle omkostninger		-2.328	0
Ordinært resultat før skat		215.811	309.460
Skat af årets resultat	1	-47.850	-68.069
Årets resultat		167.961	241.391
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		167.961	241.391
I alt		167.961	241.391

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		555.570	555.570
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	555.570	555.570
Anlægsaktiver i alt		555.570	555.570
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	95.970
Tilgodehavender i alt		0	95.970
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.804.519
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.804.519
Likvide beholdninger		2.168.519	74.027
Omsætningsaktiver i alt		2.168.519	1.974.516
AKTIVER I ALT		2.724.089	2.530.086

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.570	55.570
Overført resultat		1.541.893	1.373.932
Egenkapital i alt		2.097.463	1.929.502
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		560.570	560.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.056	40.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		626.626	600.584
Gældsforpligtelser i alt		626.626	600.584
PASSIVER I ALT		2.724.089	2.530.086

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	47.850	36.014
Ændring af udskudt skat	0	32.055
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>47.850</u>	<u>68.069</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Nettoopskrivninger primo	55.570
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>55.570</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>555.570</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Steenco Ejendomme ApS, Rødovre	100%	555.570	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1